terat vel sperabat in predictis bonis possessionibus iuris-

dicionibus et castris et omnibus et singulis predictorum in

manibus predictorum emptorum pro se et heredibus suis

recipientium et ab eis causam habentium fecit finem da-

tam tradicionem et cessionem irrevocabilem atque dona-

cionem inter vivos quam causa ingratitudinis vel alterius

cuiuslibet cause revocari non posset, quam omnia pre-

dicta per se et suos heredes perpetuo firma et incorrupta

habere tenere promisit rennuncians in predictis et singu-

lis predictorum legi dicenti donacionem factam ultra

quingentos aureos absque insinuacione valere non pos-

se, aferens et affirmans ipsam valere ut si facta essit cor-

am procuratore vel iudice ordinario. Insuper ipsa domina,

prius de iurare quod sibi competere posset in predictis,

diligenter instructa et terciceata pluries sereno voltu pla-

no animo sine coarcitione aliqua renunciavit auxilio sena-

tus et iuri ypothecarum suarum dotis et donacionis et

omni iuri et legum auxilio, quo se tueri possit vel aliquod

predictorum infrangere. Iuravit insuper predicta domina

corporaliter libro tacto omnia promissa ad sancta ewan-

gelia firma et incorrupta observare et nunquam de iure

nec de facto contravenire. Huius rei testes fuerunt vene-

rabilis in Chris to pater dominus Wolfhardus ecclesie Au-

gustensis episcopus, Tegenhardus de Hoelenstain, Wern-

hardus de Sevelden, magister Wolframmus eiusdem

ecclesie canonici, magister Chu°nzlinus canonicus sancti

Mauricii in Augusta, magister Rudolfus canonicus Brixi-

nensis, dominus Arnoldus miles de Eschinloch, dominus

Chunradus purgravius, Hainricus Schongo°wer, Hartman-

nus Langenmantel, Chunradus Portinarius, Hiltprandus

Perhtinger, Chunradus venator de Matray et complures

alii fidedigni. In cuius rei testimonium ac evidentiam ple-

norum presens instrumentum exinde confectum sigillo

reverendi in Christo patris domini Wolfhardi Augustensis

ecclesie episcopi necnon predictorum nobilium de Enna

Hainrici et Willehalmi munimine roborari. Datum et ac-

predicta vel aliquod predictorum pactum finem cessio-

nem remissionem contractus simulacionem nec aliquid

aliud quod eis venditoribus vel heredibus eorum prosit et parti al-

teri sit nocivum. Addito etiam per specialem pactum

quandocumque prefati venditores vel eorum heredes re-

quisiti fuerint ad defendendum aliqua predictorum quod

ipsi emptores vel ab eis causam habentes prefatis vendito-

ribus securum prestare debeant conductum veniendo